
Ana-Dil
Ana–Dil Türkçe, gerçek hayattan konuları içeren temalar çerçevesinde tasarlanmış modülleriyle 
öğrenenlerin kendi hızlarında, eğlenerek Türkçe öğrenmelerini sağlayan bir e-öğrenme ortamıdır. Herkes 
tarafından kullanılabilecek sade ve basit bir arayüzle tasarlanmış bu programın amacı, sizlere Türkçeyi 
öğretmek ve Türkçeyi bir iletişim dili olarak iş, eğitim ve günlük yaşamınızda kullanabilecek düzeye 
erişmenizi sağlamaktır. Sistemde İngilizce, Arapça ve Rusça dil desteği de bulunmaktadır. 

İçerik 
Bu program, A1, A2, B1, B2, C1 ve C2 düzeylerinden oluşmaktadır. Her bir düzeyde yer alan 8 ünite ile 
Türkçe dil becerileri kazandırılacaktır.

   A1
Başlangıç düzeyinde Türkçenin öğretildiği bu düzeyde gündelik konuşmalarda sıklıkla kullanılan 
“selamlaşma, tanışma, hatır sorma, meslekleri söyleme, sayıları söyleme, alışveriş yapma, hava durumu 
ve mevsimleri hakkında konuşma, yemek yeme, tedavi olma ve kutlama” gibi etkinliklerde 
kullanabileceğiniz dil becerileri kazandırılmaktadır.

   A2
Temel düzeyde ihtiyaç duyabileceğiniz ve günlük yaşamda kullanabileceğiniz “aile ve akraba adlarını 
söyleme, spor ile ilgili kavramları ifade etme, boş zaman ve hobilerinizi tanımlama, sosyal çevre ve 
arkadaş iletişimi kurma, mevsimlere göre ayları sıralama” gibi dil becerileri bu düzeyde kazandırılmaktadır.

   B1
Bu düzeyde, resmî ve resmî olmayan ortamlarda kullanabileceğiniz “iş başvurusu yapma, müzik, resim ve 
sanat gibi ilgi alanlarına yönelik fikirlerini paylaşma, deneyimlerini ve geleceğe yönelik planlarını anlatma, 
seyahat deneyimlerini paylaşma, deyim ve atasözlerini anlama, güncel haberleri takip etme” gibi dil 
becerileri kazandırılmaktadır.

   B2
B2 düzeyinde, günlük yaşamla beraber akademik ve meslekî ortamlarda “resmî yazışmalar ve meslekî 
görüşmeler yapma, ana dili konuşurlarıyla sosyal medya üzerinden iletişim kurma, ilgi ve uzmanlık alanı 
ile ilgili tartışmalara katılma, güncel gelişmeleri ve haberleri takip etme, kamu, iş ve eğitim alanında 
karşılaştığı sorunlarla başa çıkma, vurgu, tonlama, doğru sesletim ve beden dili kullanımını dikkate alarak 
iletişim kurma” gibi etkinliklerde kullanılmak üzere gerekli dil becerileri kazandırılmaktadır. 

   C1
Toplumsal, akademik ve mesleki yaşamda önemli bir yere sahip olan “karmaşık konuları anlama, 
tartışmalarda görüşlerini açık ve anlaşılır biçimde bildirme, somut ve soyut konularla ilgili yayınları takip 
etme, herhangi bir uzmanlık alanına giren makale ve uzun teknik bilgileri yorumlayabilme” gibi dil becerileri 
C1 düzeyinde kazandırılmaktadır.

   C2
Dilin uzman kullanıcılarına yönelik olan C2 düzeyinde, iş ve eğitim ile ilgili karmaşık görevleri yerine 
getirirken gerekli olan “duyduğu veya okuduğunu kolaylıkla anlama, farklı sözlü ve yazılı kaynaklardan 
gelen bilgi ve argümanları özetleyerek tutarlı ve özlü bir şekilde sunma, karmaşık durumlarda bile çok akıcı 
ve kesin bir şekilde kendini ifade etme” gibi ileri düzey dil becerileri kazandırılmaktadır.
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Öğrenme – Öğretme Süreci 
Her bir ünitede öncelikle o ünitede öğretilecek olan kazanımlar ile ilgili bir e-ders sunulmaktadır. Derse 
hazırlanmanız ve güdülenmenizin amaçlandığı bu e-derslerde öncelikle bir animasyon video ile ünite 
kapsamında size kazandırılmak istenen tüm kazanım, beceri ve sözcük türlerine ilişkin bilgiler 
bulunmaktadır. Animasyon videonun ardından eğlenceli ve etkileşimli konu anlatımları yapılmakta, 
aralarda da kendi öğrenmelerinizi kontrol edebilmeniz için alıştırmalara yer verilmektedir. 
Program kendi öğrenme hızınızda ve kontrolünüzde çalışabilmenize olanak tanımakta ve kesinlikle üst 
düzey bir bilgisayar becerisi gerektirmemektedir. Dilediğiniz kadar tekrar ve uygulama yapabilirsiniz. 
Alıştırmalarda sizleri yönlendirmesi için bazı semboller kullanılmıştır. Bu sembollerin karşılığı olan 
açıklamalar aşağıdaki tabloda verilmiştir.

E-dersleri tamamladıktan sonra dilerseniz öğrendiklerinizi pekiştirmek için 
özellikle dilbilgisi konularının anlatıldığı video derslerimizi izleyebilir, 
dinleme – anlama ve okuma – anlama becerilerinizi geliştirmek için kısa 
içeriklerle, her zaman her yerden kolayca erişebileceğiniz eğlenceli 
diyalogları dinleyebilir, dilerseniz de mobil cihazlarınızdan da rahatça 
ulaşabileceğiniz, eğlenirken öğreneceğiniz, öğrendiklerinizi 
pekiştireceğiniz, yeni kelimeleri ve kalıpları tanıyabileceğiniz oyun 
uygulamalarımız ile eğlenceli vakit geçirebilirsiniz. 
Eğlenceli bir öğrenme süreci geçirmenizi diliyoruz. 

Değerlendirme 
Ana – Dil Türkçe programı isteyen herkesin kolay ve ücretsiz olarak 
erişebileceği bir platformda Türkçe’nin öğretimini temel aldığından şimdilik 
resmi bir değerlendirme uygulaması bulunmamaktadır. Kendi 
öğrenmelerinizi üniteler içinde sizlere sunulan etkinlikler sırasında öz 
değerlendirme yaparak denetleyebilirsiniz. 

Tüm öneri ve düzeltmeleriniz için lütfen bizimle iletişime geçin: 
turkce.anadolu@gmail.com


